Ligne 637

Hauts-de-France

Horaires valables a partir du 7 Novembre 2022

CREIL > SENLIS
Lundi a Samedi Période scolaire
Code course 23214 20978| 20971/ 20980/ 20984| 20981 20983 | 20962 22138| 21664 20965| 20967 | 20969 20968| 20970| 20972 20973| 20974| 24086 20975| 22069| 20977
3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 1 4 3 3 3 3 3 2 3
NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie | | | | | | | | | | | | | |1305] | | | | | | || 18:00
CREIL Trains depuis Paris 06:30 07:03 | 07:10 07:30 07:57 : 17:40 | 18:02
Gare Routiére 06:35| 06:52| 07:10| 07:15| | | 07:42 07:55| | | 08:02|08:55]| 11:05| 12:20| | | 12:55| 13:30 17:50 | 18:10
carnot 0638 | |07:13| | |o07:40| | 07:58| | | 08:05|08:58] 11:08| 12:23| | | 12:58|13:33 | |1813
Berthe Fouchere 06:40| | |07:15| | |07:44]07:48 08:01| | |08:09|09:01]11:11|12:26] | |13:01]13:36 | |18:16
Valois | | _|o719| | |o7:48| | | |os03| | | | | | | | ] | ]
Puvis de Chavanne 06:43| | |07:21| | [07:51]|07:52| 07:59] 08:05| | |08:12| | | | | | | | |
Mégret | | | | | | | | | || 09:04| 11:13| 12:29| | | 13:04] 13:39 | | |18:19
Plaine de Jeux | | | | | | | | | | | | [1230] | |13:05]13:40 | | |18:20
SAINT-MAXIMIN Lycée | | | | | | | | | | | | |1234] | | ] | ] | |_|1800| |
i | | | | | | | | | || 09:09] 11:16| 12:35| | [13:10| 13:45|14:25|15:25| | |17:54| | | 18:25
Frangaise | | | | | | | | | | | | |1238| | |13:15|1349|14:29)|15:30| | |17:59| | |18:28
APREMONT |_|o707| | | | | | L0759 | |09:15|11:23|12:47| | |13:23|13:57|14:37[1537| | |18:06| | |1835
Place Gallé | _|o07:09] | 1 | 1 | | |o0801| | |09:17]11:25|12:50| | |13:26|14:00| 14:40| 15:40| | |18:09| | |18:38
VINEUIL-SAINT-FIRMIN | Le Golf | | | | | | | | | | |09:21]11:32| 12:55| | [13:31] 14:05| 14:44| 15:44| | |18:14| | |18:42
Mairie | 1 | 1 | 1 | 1 1 || 09:22]11:33| 12:57| | | 13:33| 14:07| 14:46| 1546| | |18:16| | |18:43
Bois Coupé | | | | | | | | | | |09:23| 11:34| 12:58| | |13:34| 14:08| 14:47| 15:47| | |1817| | |18:44
Georges Dauchy | 1 | 1 | 1 | 1 1 || 09:24]11:35|13:00| | |13:35|14:09)|14:48| 15:48| | |18:18| | | 1845
Courtillet | | | | | | | | | || 09:26| 11:37| 13:02| | [13:37|14:11|14:50| 15:50| | | 18:20| | | 18:47
COURTEUIL Les 4 Vents | 1 | 1 | 1 | 1 1 || 09:27]11:38| 13:04| | |13:38)14:12)|14:51|1551| | |1821| | |18:48
Maison Neuve | | | | | | | | | | |09:28|11:39| 13:05| | [13:39|14:13|14:52| 15:52| | |1822| | | 18:49
Saint Nicolas | 1 | 1 | 1 | 1 1 || 09:29]11:40) 13:06| | |13:40|14:14)14:53|1553| | |1823| | |18:50
AUMONT-EN-HALATTE Eglise | 07:15 | | | | | | 08:09 | | | | | 13:57 | | | | | | |
Chateau |_|o718] | 1 | | | | lo0812] | | | | | | | | | 1 L 1 L
SENLIS Val d'Aunette | | | | | | | | | || 09:31]11:42|13:07| | [13:41]14:16|14:55| 15:55| | |1824| | | 18:52
Arénes de Creil 06:53 | | | | | | 08:15 | 08:27 | | | | | | | | | | | |
Places Des Arénes | | | | | | | | | | |09:33]11:43|13:09| | |[13:42]14:17|14:57| 1557 | |1826| | |18:54
College Fontaine des Prés | 1 | |_|os10]| | | |_|os19] | 1 1 1 1 1 | 1 | 1 | 1 |
Cité Judiciaire / Collége Anne-Marie Javouhey | | | | |08:15|08:11|08:17| | [08:25| | | | | | | | | | | | | |
Ecole Notre Dame / Cinéma 06:56| | | |_|0818|0813| | || 08:29]08:34]09:35]| 11:44| 13:10| | | 13:4414:19)|14:59| 15:59| | |18:29| | |18:56
Gare Routiére / Saint-Vincent 07:01| | | | |0820|08:16| | |08:20| | |08:37|09:38| 11:50| 13:12| 13:30| 13:46 | 14:20 | 15:00| 16:00 | 17:17 | 18:31 | 18:20 | 18:57
Eugéne Gazeau 07:03| | | 1 | |_|os22| | 1 1 1 1 1 1 1 | 1 | 1 | 1 |
Bordeaux Odent / Saint-Vincent | | | | | | | | 08:32 | | | | | | | | | | | | |
Lycée Hugues Capet || 07:28| 07:38| 07:34| | 1 | | |08:38|08:46| | | | | | ] | ] | ] | ]
Lycée Amyot d'lnville |__l07:30] 07:40] 07:36| | | | | |o0841]08:49| | | | | | | | | | | | |
1 - Mercredi uniquement nocenT-suroise () Lycée Marie Curie
2 - Sauf Mercredi et Samedi Q GareRoutiére
3 - Lundi a Vendredi O camat
4 - Samedi uniquement Q) Berthe Fouchére
cren () Valois
Lundi a Samedi Période vacances scolaires 8 de Chavannes
Code course 20960 | 23811 | 23812 | 22176 | 23813 | 23814 | 23815 | 23816 | 23817 | 23818 | 23819 | 20976 O Plaine de Jeux
Note 3 | 4 | 3 3 [ 3 [ 4| 3 3 [ 3 s | 3 3 O Lycée Professionnel
CREIL Trains depuis Paris 06:31 07:41| 07:55 15:03 | 17:29| 18:02 sanr i (3 Marseilaise
Gare Routiére 06:45 | 07:55 | 07:55 | 08:02 | 08:55| 11:05 | 12:20| 13:30 | 14:10| 15:10| 17:39 | 18:10 O Révolution Francaise
Carnot 06:48 | 07:58 | 07:59 | 08:05 | 08:58 | 11:08 | 12:23 | 13:33| 14:13 | 15:13 | 17:44 18:13 O Hormandie
Berthe Fouchere 06:51| 08:01 | 08:03 | 08:09| 09:01| 11:11 | 12:26 | 13:36 | 14:16 | 15:16 | 17:45 | 18:16 APREMONT
Valois | 08:03 | | | | | | | | | | Q) Flace Galle
Puvis de Chavanne 06:54 | 08:05 | 08:05] 08:12| | | | | | | | | € LeGoll
Mégret | | | || 09:04| 11:13| 12:29| 13:39| 14:19] 15:19 | 17:48 | 18:19 O Mairie
Plaine de Jeux | | | 1 | || 12:30] 13:40| 14:20| 15:20| 17:49 | 18:20 vineuiLsaNT-FIRMIN . () Bois Coupé
SAINT-MAXIMIN Lycée | | | | | | [1234] | | | | O Georges Dauchy
i | 1 | || 09:09] 11:16| 12:35| 13:45 | 14:25 | 15:25 | 17:54 | 18:25 O courtiller
Francaise | | | | | || 12:38] 13:49| 14:29 15:30| 17:59 | 18:30 O Lesavents
APREMONT | 1 | || 09:15] 11:23| 12:47] 13:57 | 14:37| 15:37 | 18:06 counteuiL () Maison Neuve
Place Gallé | | | || 09:17| 11:25| 12:50 | 14:00| 14:40 | 15:40 | 18:09 O sainthicolas
VINEUIL-SAINT-FIRMIN | Le Golf | 1 | || 09:21] 11:32| 12:55| 14:05 | 14:44 | 15:44 | 18:14. O eaise
Mairie | | | | 14:07 | 14:46 | 15:46 | 18:16 momoNTIAATTE B
Bois Coupé | | | 1 14:08 | 14:47 | 15:47 | 18:17
Georges Dauchy | | | | 14:09 | 14:48] 15:48] 18:18 © valdiaunerte
Courtillet | | | | 14:11| 14:50] 15:50 | 18:20 ©  Arénes de Creil
COURTEUIL Les 4 Vents | | | | 14:12 | 14:51 | 15:51 | 18:21 Q) Places Des Arénes
Maison Neuve | 1 | 1 14:13 | 14:52 | 15:52 | 18:22 O college Fontaine des Prés
Saint Nicolas | | | | 14:14 | 14:53| 15:53 | 18:23 O cité Judiciaire/ Collige AM Javouhey
SENLIS Val d'Aunette | | | 1 14:16 | 14:55 | 15:55 | 18:24 senus () Ecole Notre-Dame / Cinéma
Arénes de Creil 07:06| 08:15| | : | | | | | O Gare Rautiére / Saint-vincent
Places Des Arénes | 1 | 14:17 | 14:57 | 15:57 | 18:26 | 18:57 O Eugene Gazeau
Ecole Notre Dame / Cinéma 07:08| | | 14:19 | 14:59 | 15:59 | 18:29 | 18:59 O Bordeaux Gdant / Saint Vincent
Gare Routiére / Saint-Vincent 07:13] 08:20| | 14:20| 15:00| 16:00 | 18:31 | 19:00 O Lycte Hugues Capet
Eugéne Gazeau 07:15] | |0830| | | | | | | | | | O Lycdeamyot d'inville
3 - Lundi a Vendredi Des modifications mineures pourront étre faites sur les horaires, merci de consulter régulierement
4 - Samedi uniquement www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

: X > Plan du i i
> Horaires > Tarifs 3 > Autres informations
réseau

Billet Unitaire 1€/ Carnet de 10 Tickets 10€ Ofse oBili e’ :éeﬁgf!r:?;‘:rhatinns
Abonnement mensuel 30€ / mensuel réduit 10€ Shipiiiez vos deplacements par SMS ou email

oise-mobilite.fr ssrace u:]: Gara - 60300 Sanlis
X 150 150 Moo

Abonnement annuel 300€ / annuel réduit 100€
Abonnement annuel scolaire/boursier 0€

ings GRATUITE
oise-mobilite.fr

> Mon espace




Ligne 637

Hauts-de-France

Horaires valables a partir du 7 Novembre 2022

SENLIS > CREIL

Lundi a Samedi Période scolaire
Code course 20986 | 23215 | 20999 | 21017 | 24087 | 22139 | 21018 | 24088 | 21767 | 22140 | 22286 | 22383 | 20989 | 21019 | 20990 | 21002 | 21022 | 21001 | 23389 | 21006 | 21005 | 21023 | 23391 | 21007 | 23390 | 21013
Note 3 3 4 3 1 3 4 1 1 4 5 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3
SENLIS Collége Fontaine des Prés 1 | 1 | | |auso| | | | |azss| | | 1 | 1 |_|ae20] | | | | |aras| | 1 | 1
Cité Judiciaire / Collége Anne-Marie Javouhey 1 | 1 | 1 | 1 || 1235] 1235 | | | 1 | 1 || 1640 1644 | | | | | | 1 | 1
Eugéne Gazeau | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 17:05 1 | | | |
;‘gs:i““““ Capet et Amyot d'inville | | | | | | | | | | || 1325 | 1325| | | | | | | 16:40 | 160 | | || 1755 | 1755 | 1785 | |
Gare Routiére / Saint-Vincent 06:50 | 07:10 | 07:21 | 08:36 | 09:25 | 12:00 | 11:55 | 12:00| | | 1245 13:25| | |1333| 14:10 1535 1644 | 1645 | | | 1653 | | | || 18:04 | 18:04
Ecole Notre Dame / Cinéma 06:52 | 07:12 | 07:23 | 08:37 | 09:27 | | | 11:57 | 12:02| | | 1327 | | 1336 14:12 | 15:37 | 1646 | | | | | | | |aso7| |
Places Des Arénes 06:53 | 07:14 | 07:25 | 08:39 | 09:29 | | | 11:59 | 12:04| | | [ 1320] | | 13381 1413 15:39 | 16:48| | | | | | | | 1
Val d'Aunette 06:54 | 07:15 | 07:26 | 08:40 | 09:30 | | | 12:00| 12:05| | | | 1330] | | 13:39] 14:14 | 15:40 | 16:49 | | | | | | | | 1
AUMONT-EN-HALATTE Chateau 1 | 1 | L |122] | | | 1303 | | 1 | 1 | |aesa| | |a702] | | | 1725|1813 | |
Eglise 1 | 1 | | 25| | | | | 1308| | | 1 | 1 | |aes7| | |azos| | | | 1728|1816| |
COURTEUIL Saint Nicolas 06:56 | | | |osa2| | | [1202] | 1 | [1332] | [1341] 14116 15:42| | | | | | | | | 1
Maison Neuve 06:57 | ] 08:43 ] | 12:03 | 1 | 13:33 | 13:42 | 14:17 | 15:43 | | | | | | | | I
Les 4 Vents 06:58 | | | |osaa| | || 12:08] | 1 | [ 133a] | [13:43] 148 15:44| | | | | | | | | 1
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 06:59 | | 08:45 | | 12:05 | | | 13:35 | 13:44 | 14:19 | 15:45 | | | | | | | | |
Georges Dauch 07:00 | | | |osas| | | |1207] | 1 | [ 1337] | [ 1345 1421 1546 | | | | | | | | | 1
Bois Coupé 07:01 | | 08:47 | | 12:08 | | | 13:38 | 13:46 | 14:22 | 15:47 | | | | | | | | |
Mairie 07:02| | | |osa8| | | [12:09] | 1 | [ 1339] | | 1347|1423 1548 | | | | | | | | | 1
Le Golf 07:04 | | 08:49 | | 12:10 | | | 13:40 | 13:49 | 14:25 | 15:50 | | | | | | | | |
APREMONT Place Gallé 07:08| | L |ossa| | |1225]1215] | | | 1311(1345| | [ 13:53| 1420|1554 | |17:03| | |1712| | | | 1733]1821| |
Normandie 07:10 | | 08:56 | 12:27 | 12:17 | | 13:14 | 13:47 | 13:55 | 14:31 | 15:57 | 17:06 | 17:15 | | 17:37 | 18:24 |
SAINT-MAXIMIN i 07:16 | | L |os0a| | | |1225] | 1 | | 135a| | | 14:02] 14:39 | 16:04 | | | | | | | | |1830] |
Révolution Frangaise 1 | L_|oo7| | | |1227] | 1 | 1356 | | 1405| 14:42| | | | | | | | | 83| |
NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie 0727 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | | | | | | | 1
CREIL Plaine de Jeux 1 | |_|os10| | | J1231] | 1 || 1400 | | 14:09 | 14:47 | 16:09 | | | | | | | | |as3s| |
Mégret 1 | L osa| | | 1232] | 1 | |1401| | [18:0] 14:48 | 16:10| | | | | | | | |1836] |
Blaise Pascal 1 | 1 | 1 | 1 | |a2ss| | 1 | 1 | | |azo8| | |170e| | | 17:09| 1730| | || 1823
Valois 1 | 1 | 1 | 1 | a2s7] | 1 | 1 | | |aza0| | |azos| | | 17a1|1732| | || 1825
Base Aérienne | 07:25 | 1 09:40 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | | | | | | | | | |
Berthe Fouchére || 07:31] 07:37 | 09:15| 09:46 | | | 12:37| 12:16| 13:00| | | 1406| | | 14:14| 1451 1624|1724 | | | a7a2| | |17a5|1736| | | 18.40 1829
Gambetta ] 07:33 | 07:38 | 09:18 | 09:48 | 12:39 | 12:17 | 13:03 | 14:08 | 14:17 | 14:54 | 16:16 | 17:17 | 17:15 | 17:19 | 17:40 | 18:43 | 18:33
Gare SNCF 07:35 | 07:35 | 07:40 | 09:21 | 09:49 | | | 12:40| 12:19| 13:05 | | | 14:09| 13:50 | 14:20| 14:57 | 16:19 | 17:20| | | 178| | | 1722|1743 | | | 1846 1836
Trains vers Paris 07:49 | 07:49 | 07:49 | 09:30 12:50 1320 13:58 17:50 18:50 | 18:50
Gare Routiére 07:38 | 07:40 | 07:41 | 09:23 | 09:55 | | | 12:43| 12:20] 13:10] | | 14:10] 1351 14:23| 1500 1622 | 1722 | | | a721| | | 1725|1745| | | 1848 1838
1 - Mercredi uniquement
2 - Sauf Mercredi et Samedi nocewT-sur-oise () Lycée Marie Curie
3 - Lundi a Vendredi O Gare Rautiére
4 - Samedi uniquement QO camot
5 - Vendredi uniquement ) Berthe Fouchére
) ) ) ) cren () Valois
Lundi a Samedi Période vacances scolaires
) Puvisde Chavannes
Code course 21015 | 23820 | 23821 | 24089 | 23822 | 23823 | 23824 | 21026 | 23825 o
2 FI N P W Y & Flanede seux
SENLIS Eugéne Gazeau | | | | | 17:05 | |
Gare Routire / Saint-Vincent 07:25 | 08:36 | 11:55 | 14:30 | 15:35 | 16:50 | | | 18:00 | 18:50 ©  Lycée Professionnel
Ecole Notre Dame / Cinéma | | | | | | | | | sawT-maxmin O Marseillaise
Places Des Arénes 07:29 | 08:39 | 11:59 | 14:3 | 15:39 | 16:54 | | | 18:04 | 18:54 Q) Révolution Francaise
Val d'Aunette 07:30 | 08:40 | 12:00 | 14:35 | 15:40 | 16:55 | | | 18:05 | 18:55 O Normandie
COURTEUIL Saint Nicolas | o842 12:02| | |1542] | | 1807 | APREMONT O Flace Gallé
Maison Neuve | | 0843|1203 | |1543] | | 80| |
Les 4 Vents | 08:44 | 12:04 | 15:44 | | 18:09 | o
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet | | o08as| 12:05| | |1545] | L |as10] | o]
Georges Dauchy || 0846 | 12:07 | 15:46 | | 1812 | vinevisan-riRmin () Bois Coupé
Bois Coupé || o08a7| 12:08| | |1547] | L |1813] | ) Georges Dauchy
Mairie | 08:48 | 12:09 | 15:48 | | 18:14 | O courtiliet
Le Golf || 0849 | 12:10] | |1ss0| | L |a81s| | O Lesavens
APREMONT Place Gallé L |ossal 15| | |ssal | L |82 |
y courteuiL () Maison Neuve
Normandie || osse| 12a7| | |1s57] | L |822] |
SAINT-MAXIMIN | 09:04 | 12:25 | 16:04 | | 18:30 | O saint-Nicolas
Révolution Frangaise | o907 12:27] | | | | | | R QO Eslise
CREIL Plaine de Jeux | 09:10 | 12:31 | 16:09 | | 18:35 | O chiteau
Mégret L |oo11|12:32| | |1e10] | L |1836] | O valdaunette
Blaise Pascal | | | 14:54 | 17:14 | 17:30 | | O Arénes de Creil
Valois 1 | L |aas7| | |1716] 17:32| | 1
y O Places Des Arénes
Base Aérienne o07:40 | | 1 | 1 | 1 | 1
Berthe Fouchére 07:46 | 09:15 | 12:37 | 15:00 | 16:14 | 17:20 | 17:36 | 18:41 | 19:07 O Collége Fantaine des Prés
Gambetta 07:48 | 09:18 | 12:39 | 15:03 | 16:16 | 17:23 | 17:40 | 18:43 | 19:10 O cité Judiciaire,/ Collége AM Javouhey
Gare SNCF 07:49 | 09:21 | 12:40 | 15:05 | 16:19 | 17:26 | 17:43 | 18:45 | 19:13 senus () Ecole Notre-Dame / Cinéma
Trains vers Paris 07:57 | 09:30 | 12:49 17:49 | 18:50 | 19:19 O Gare Routiére / Saint-Vincent
Gare Routiére 07:55 | 09:23 | 12:43 | 15:08 | 16:22 | 17:28 | 17:45 | 18:50 | 19:15 & Eugene Gazeau
) Bordeaux Odent / Saint-Wincent
3 - Lundi a Vendredi Des modifications mineures pourront étre faites sur les horaires, merci de consulter O Lycée Hugues Capet
www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires O Lycse Amyot dinville

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

. . . > Plan d X . .
> Horaires > Tarlfs - > Autres informations
réseau

. . . . Alertes perturbations
Billet Unitaire 1€/ Carnet de 10 T|ckets, 10€ oIl =MORBILiTe de“mfﬁw
Abonnement mensuel 30€ / mensuel réduit 10€ mplifiez vos déplacements 1 par SMS ou email
Abonnement annuel 300€ / annuel réduit 100€ oise-mobilite.fr s picoda s Gara - 60300 Saniis inscrton GRATUTTE
Abonnement annuel scolaire/boursier 0€ 3345353 69 oise-mobilite.fr

EEE[] 150 150 Ko2@keo

-com

> Mon espa




